
 
 

 
 

             SM/DZ/2016/    102   /  
Zabrze, dnia  03/ 06 / 2016 r. 

 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 03 /PN / 16 
NA DOSTAWY ARTYKUŁÓW CZYSTOŚCIOWYCH, HIGIENICZNYCH I GOSPODARCZYCH  

 
INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT, INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
1. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
Działając zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2013r. z poz. 907, z późn. zm.), Zamawiający odrzuca jako niezgodną z SIWZ; 
 
1) ofertę nr III złożoną przez HURTOWNIĘ KOSMETYCZNO – CHEMICZNĄ „LEON”, ul. 

Jagiellońska 16, 41 – 800 ZABRZE w zakresie; 
• PAKIETU 1, ponieważ w trakcie badania oferty Zamawiający stwierdził, że zaoferowana w pozycji 6 

PIANKA DO GOLENIA…. pod nazwą „ARKO” jest konfekcjonowana w op. a`200ml podczas gdy 
Zamawiający wymagał by przedmiotowy produkt dostarczano w opakowaniach min a`250ml – max 
400ml. 

• w zakresie PAKIETU 2 gdyż Wykonawca złożył w tym pakiecie ofertę częściową wyceniając 
zaledwie trzy spośród 14 produktów wchodzących w jego skład. Zgodnie z zawartym w Rozdziale IV 
– OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – SIWZ zapisem, Zamawiający  dopuszczał możliwość 
składania ofert częściowych ale na poszczególne pełne pakiety wchodzące w skład Formularza 
Ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.  

Uwzględniając powyższe, Zamawiający odrzucić ofertę nr III w zakresie pakietu 1 i 2 na podstawie 
art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 (Dz.U. z 2013r. z poz. 
907, z późn. zm.),  gdyż jej treść nie odpowiada treści SIWZ. 

 
2) ofertę nr IX złożoną przez FIRMĘ HANDLOWĄ „MARPOL”, ul. Michałkowicka 51, 41 – 100 

SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE w zakresie PAKIETU 1 ponieważ w trakcie badania oferty Zamawiający 
stwierdził, że zaoferowana w pozycji 6 PIANKA DO GOLENIA…. pod nazwą „BOND PIANKA” 
jest konfekcjonowana w op. a`200ml podczas gdy Zamawiający wymagał by przedmiotowy produkt 
dostarczano w opakowaniach min a`250ml – max 400ml 
 

3) ofertę nr X złożoną przez FIRMĘ HANDLOWĄ „ LONA” Ilona Nowak, ul. G. Narutowicza 15, 41 
– 503 CHORZÓW w zakresie PAKIETU 1 ponieważ w trakcie badania oferty Zamawiający stwierdził, 
że zaoferowana w pozycji 5 PŁYN DO KĄPIELI NIEMOWLĄT …. Pod nazwą „ZIAJA” 
konfekcjonowany w opakowaniach a`400ml nie spełnia wymogów Zamawiającego, gdyż nie jest 
dopuszczony do stosowanie go do kąpieli niemowląt od pierwszego dnia ich życia – Producent zaleca 
jego stosowanie do kąpieli dzieci od 12 miesiąca życia.  
 

 
 

 1 
 



2. INFORMACJA O WYBORZE OFERT 
Informujemy że w przetargu nieograniczonym 03/PN/16 na dostawy artykułów czystościowych, 
higienicznych i gospodarczych (otwarcie 15/04/2016r o godz.1015) dokonano wyboru n/w ofert złożonych 
przez; 
 
1) Firmę TABOX Sp. z o.o., Pl. Szczepański 8, 31 – 011 KRAKÓW, która złożyła najkorzystniejszą ofertę, 

zgodną z SIWZ i PZP w zakresie pakietu 1, o wartości  108 689,09 zł brutto, słownie: sto osiem tysięcy 
sześćset osiemdziesiąt dziewięć 09/100 zł. 

2) Firmę HELPLAST J. HADASIK – M. HELBIG, ul. Powstańców śl. 11, 43 – 190 MIKOŁÓW, która 
złożyła najkorzystniejszą ofertę zgodną z SIWZ i PZP w zakresie pakietu 2 o wartości 53 552,53 zł 
brutto, słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt dwa 53/100 zł. 

3) FIRMĘ WIELOBRANŻOWĄ Zbigniew Balcerowski, ul. Towarowa 22, 25 – 647 KIELCE, która 
złożyła najkorzystniejszą ofertę  zgodną z SIWZ i PZP w zakresie pakietu 3 o wartości 4 975,47 zł brutto, 
słownie: cztery tysiące dziewięćset siedemdziesiąt pięć 47/100 zł,  

4) Firmę PRZEDSIĘBIORSTWO INNOWCYJNO – WDROŻENIOWE IMPULS mgr inż. Władysław 
Fediuk,  ul. Jelenia 2, 80 – 336 GDAŃSK, która złożyła najkorzystniejszą ofertę  zgodną z SIWZ i PZP w 
zakresie pakietu 4 o wartości 1 808,10 zł brutto, słownie: tysiąc osiemset osiem 10/100 zł. 

 
STRESZCZENIE OCENA I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT  
 

PAKIET NR 
OFERTY WYKONAWCA 

 
KRYTERIUM 

CENA 
100,00 PKT 

1 

1II HURTOWNIA KOSMETYCZNO – CHEMICZNA „LEON”, 
ul. Jagiellońska 16, 41 – 800 ZABRZE ODRZUCONA 

IV TABOX Sp. z o.o.,  
Pl. Szczepański 8, 31 – 011 KRAKÓW 100,00 PKT 

V FIRMA WIELOBRANŻOWA Zbigniew Balcerowski, 
ul. Towarowa 22, 25 – 647 KIELCE 99,69 PKT 

VIII PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE ADMOR Jerzy Moryto,  
ul. Wierzbicka 58, 26 – 600 RADOM 79,77 PKT 

IX FIRMA HANDLOWA MARPOL,  
ul. Michałkowicka 51, 41 – 100 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE ODRZUCONA 

X FIRMA LONA Ilona Nowak,  
ul. G. Narutowicza 15, 41 – 503 CHORZÓW ODRZUCONA 

 
 

PAKIET NR 
OFERTY WYKONAWCA 

 
KRYTERIUM 

CENA 
100, 00 PKT 

2 

I HELPLAST J. HADASIK – M. HELBIG 
ul. Powstańców Śl. 11, 43 – 190 MIKOŁÓW 100,00 PKT 

III HURTOWNIA KOSMETYCZNO – CHEMICZNA „LEON”, 
ul. Jagiellońska 16, 41 – 800 ZABRZE ODRZUCONA 

V FIRMA WIELOBRANŻOWA Zbigniew Balcerowski, 
ul. Towarowa 22, 25 – 647 KIELCE 

77,60 PKT 
 

X FIRMA LONA Ilona Nowak,  
ul. G. Narutowicza 15, 41 – 503 CHORZÓW 96,26 PKT 

 2 
 



 

PAKIET NR 
OFERTY WYKONAWCA 

 
KRYTERIUM 

CENA 

3 
V FIRMA WIELOBRANŻOWA Zbigniew Balcerowski, 

ul. Towarowa 22, 25 – 647 KIELCE 100,00PKT 

VI HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55 – 040 KOBIERZYCE 36,25 PKT 

 
 

PAKIET NR 
OFERTY WYKONAWCA 

 
KRYTERIUM 

CENA 

4 

 
II 

PRZEDSIĘBIORSTWO INNOWCYJNO – WDROŻENIOWE 
IMPULS mgr inż. Władysław Fediuk,  

ul. Jelenia 2, 80 – 336 GDAŃSK 
100,00 PKT 

III HURTOWNIA KOSMETYCZNO – CHEMICZNA „LEON”, 
ul. Jagiellońska 16, 41 – 800 ZABRZE 47,19 PKT 

V FIRMA WIELOBRANŻOWA Zbigniew Balcerowski, 
ul. Towarowa 22, 25 – 647 KIELCE 13,66 PKT 

VI HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55 – 040 KOBIERZYCE 47,29 PKT 

VII SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.,  
ul. Rydygiera 8, 01 – 793 WARSZAWA 91,30 PKT 

 
 
TERMIN ZAWARCIA UMOWY 

 
Zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. 
z poz. 907, z późn. zm.) w przypadku zamówień , których wartość jest niższa niż kwoty określone w przepisach 
wydanych  na podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2013r. z poz. 907, z późn. zm.), Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z 
zastrzeżeniem art. 183 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. z poz. 
907, z późn. zm.), w terminie: 

1) nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r 
– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. z poz. 907, z późn. zm.), albo 10 dni, jeżeli zostało 
przesłane w inny sposób, 

2) przed upływem wyżej wymienionego terminu, po przesłaniu zawiadomienia o wyborze oferty – jeżeli 
w postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, nie odrzucono żadnej oferty, nie wykluczono żadnego 
Wykonawcy. 

 
 
 

ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZA 
. 
 

......................................................................... 
                                                                                                      Zarząd Szpital Miejskiego Sp. z o.o. 

 3 
 


